В Президиум Межрегионального

профессионального союза

«Шереметьевский профессиональный

союз летного состава»

От____________________________
(фамилия)

(имя, отчество)

 (подразделение, должность)

(табельный номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Шереметьевского профессионального союза

летного состава.

Устав МРПС «ШПЛС» знаю и обязуюсь выполнять.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, с

Положением «О защите персональных данных» МРПС «ШПЛС» ознакомлен.
Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

- фамилия, имя, отчество;

- пол, возраст;

- дата рождения;

- паспортные данные;

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;

- табельный номер;

- номер телефона (домашний, мобильный);

- адрес электронной почты;

- семейное положение, сведения о составе семьи, которые могут понадобиться

Профсоюзу для предоставления мне соответствующих выплат, предусмотренных Уставом

МРПС «ШПЛС» и временным Положением о выплатах;

- номер расчетного счета;

- сведения о размере удержанных из заработной платы и перечисленных в МРПС

«ШПЛС» профсоюзных взносах.

«_____»_______________201___г.___________/_________________________/
                                                                         (подпись)                  (Ф.И.О.)

Моб. телефон:_______________________

e-mail:______________________________

дата рождения______________________

дети/внуки_________________________________________________________
(указывать сын/дочь; внук/внучка до 14 лет)

дата рождения детей/внуков__________________________________________